保偏带通滤波器
1030～1950nm
300mW/1W/2W/5W/10W
产品描述：
带通滤波器基于薄膜滤波技术，允许特定波段通过的同时屏蔽其他波段。选用性能优良
的薄膜滤光片，以保证高品质的光学性能,稳定可靠。这款光纤带通滤波器波形是极尽平坦
的通带，在通带内几乎没有放大或者衰减，在一定范围内对通带外的波衰减，用于屏蔽 EDFA
和光纤激光器系统中的噪声信号。具有高隔离度，低插损，高回波损耗和高功率等特点。

其它中心波长带宽的滤波器也可以定制，有最小起订量的要求，如果需要请联系我们
封装信息：
订货信息：
1. 工作波长：1030nm；1053nm；1064nm；1550nm；1950nm
2. 带宽：2nm；2.2nm；5nm；6nm；8nm
3. 功率类型：脉冲；连续
4. 功率大小：300mW；1W；5W；10W
5. 光纤类型：PM980；PM1550；PM1950
6. 尾纤长度：0.8m；1m；1.5m
7. 尾纤类型：0.25mm；0.9mm
8. 连接头类型：FC/APC 或其它